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VALLAVOLIKOGUS

Sotsiaaltöö ei tähenda ainult toe-
tuste jagamist, vaid paljude ini-
meste erinevate probleemide la-
hendamist nende endi kaasabil.
See töö on vallavalitsuses üks ras-
kemaid. Minul oli võimalus alus-
tada sotsiaaltööga Alatskivi valla-
valitsuses täiesti algusest ja kujun-
dada end pidevalt täiendades kaas-
aegne sotsiaaltöövõrgustik.

Ametnikuna üksinda ei tee mi-
dagi, seetõttu sai koostööd tehtud
kohalike asutuste, teiste valdade,
piirivalve, päästeameti, kaitselii-
du, sotsiaalministeeriumi, Rootsi
Kävlinge kommuuni jpt-ga.

1991.-1995. a. korraldasime igal
aastal tervisepäeva, et vanuritel
oleks lihtsam saada erialaarsti
teenust.  Erialaarstid võtsid valla-
valitsuse ruumides soovijaid vas-
tu ja tegid koduvisiite abivajajate
juurde, kes ise ei saanud kohale
tulla. Selline arstiteenuse privi-
leeg oli ainult meie valla inimes-
tel.

Tollane pensionäride nõukogu
leidis, et peaks olema selline
ruum, kus pensionärid saaksid
koos käia ja koos midagi ka ära
teha. Ma hakkasin selles suunas
tegutsema ja oma esimese pro-
jekti kirjutasingi  1994. a, et saada
rahastust päevakeskuse loomi-
seks. Projekt rahastati ja selle
raames remontisime päevakesku-
se ruumid, töökabineti ja neljatoa-
lise korteri minivanadekoduks.

1995. aasta märtsis avasime pi-
dulikult Pensionäride Päevakes-
kuse. Päevakeskus oli üks esimes-
test Eestis ja esimene Tartu maa-
konnas.  1995. aasta sügisel korral-
dasime Päevakeskuste Vabariikli-
ku kokkutuleku, et saada ülevaa-
det päevakeskuste tööst Eestis
tervikuna.

Päevakeskuses oli külastajaid
palju. Algul tuldi uudistama ja siis
ühineti sobivates tegevustes. Päe-
vakeskuse ruumes viidi läbi ka tü-
tarlaste tööõpetuse tunde. Korral-
datud sai veel vanurite juubelite
tähistamisi, laste jõulupidusid,
kuldleere, ekskursioone, erine-
vaid kohtumisi ja arutelusid. 1997.
aastal korraldasime perepäeva,
millest võttis osa ligi 250 inimest.
Sotsiaalministeeriumi ülesandel
sai Päevakeskuses korraldatud
viiel  aastal Vabariiklikud Eesti
Kolmikute kokkutulekud.

Päevakeskuse raames valmis
lastele “Karumõmmi jututuba”,
kodused lapsed said mängida ja
sageli luges keegi neile ka mui-
nasjutte. Oluline oli jututoa loo-
mine sel põhjusel, et paljudes ko-

Volikogu istung toimus 25.
märtsil.

Volikogu istungi sissejuhatuseks
informeeris vallavanem volikogu
vallavalitsuse tegevustest: valla
arengukava läbivaatamise töörüh-
ma tegevusest, Alatskivi aleviku
võimalikust liiklusskeemist ja
2013. aastal kavandatud maantee-
lõigu Koosa-Kallaste remondist,
kriisikomisjoni moodustamisest,
OÜ Slaker rendimakse raskus-
test.  Finantsnõunik Külli Narits
informeeris valla eelarvesse va-
hendite laekumisest.

Volikogu andis loa Alatskivi
Keskkooli rekonstrueerimise pro-
jekti jätkuna koolihoone soojusta-
mise töödele laenu võtmiseks 200
000 krooni ulatuses ja nõusoleku
endise valitsejamaja (vallamaja)
katuse vahetamise töödele toetu-
se taotluse kirjutamiseks, mille lu-
batav omafinantseering on kuni
400 000 krooni.

Kehtestati koduteenuste osuta-
mise tingimused ja kord ning Alat-
skivi Valla Keskraamatukogu põ-
himäärus, mis avaldatakse valla
veebilehel.

AS Veolia taotles segaolmejäät-
mete veo teenustasude suurenda-

mist. Alatskivi vallavolikogu on
27.09.2007 a määrusega nr 13 “Kor-
raldatud jäätmeveo teenustasude
piirmäärade muutmine” kehtesta-
nud olmejäätmete veo piirhinnad.
Volikogu nõustus segaolmejäät-
mete veo teenustasude suurenda-
misega, kuna taotletud hinnad ei
ületa eelpool nimetatud määruse-
ga kehtestatud piirmäärasid.

Volikogu võttis vastu otsuse
Alatskivi valla ametnike 2009. a
majanduslike huvide deklaratsioo-
nide esitamise ja  avalikustamise
kohta.

Otsustati suunata Martin Vahi
volikogude revisjonikomisjonide
liikmete koolitusele Tallinna ja
hüvitada sellega seotud kulud.

Järgmine volikogu istung toi-
mub 22. aprillil 2010 algusega
kell 16.00 vallamajas volikogu
ruumis. Volikogu istungid on
lahtised. Vallakodanikud, kes
on huvitatud, kuidas üks või tei-
ne otsus sünnib, võivad kasuta-
da võimalust volikogu istungi-
test vaatlejana osa võtta. Voliko-
gu päevakorraga saab tutvuda
neli päeva enne istungit valla
veebilehel  www.alatskivi.ee

Alatskivi valla arenguks kavandatud
tegevused  aastateks 2010-2015

15 aastat  tagasi avasime
Pensionäride Päevakeskuse

dudes lastel mänguasju lihtsalt ei
olnud. Lapsevanemad said samal
ajal kuulata psühholoogi nõuan-
deid ja omavahel suhelda.

Minivanadekodu loomise tingis
suur vajadus hoolduskohtade järe-
le. Valdade hooldekodu Kallastel
oli küll olemas, kuid talviti, kui oli
vajadus paar inimest kodunt ära
tuua, vabu kohti ei olnud. Olude
sunnil remontisime neljatoalise
korteri minivanadekoduks. See
minivanadekodu oli ja on majan-
duslikult kasulikum, kui hooldeko-
dusse vanureid paigutada. Rootsi
Kävlinge kommuuniga  koostöös
käivitasime vallas avahoolduse.
Meie vanurid on  saanud seda
teenust  juba palju aastaid kasu-
tada.

Sotsiaalministeeriumi poolt
sain toetuse poisteklubi loomi-
seks 1995. aasta detsembris. Nä-
gin oma töös, kuidas paljudel väi-
kestel poistel ei ole mitte ühtegi
meessoost eeskuju, kellele toetu-
da või kellelt nõu küsida. Koosta-
sin programmi, kus politseist, pii-
rivalvest, kaitseväest ja pääste-
ametist tulid mehed tasuta kord
nädalas poisse juhendama. Suvel
korraldasime laagreid ja käisime
ekskursioonidel. Põnevam käik
oli Võru Kuperjanovi nimelisse sõ-
javäeosasse ja Tapa lennuväljale.
Poisteklubi õppustest  võttis osa
34 mehehakatist.

Tänan tookordse vallavalit-
suse töötajaid, sotsiaalminis-
teeriumi endisi spetsialiste,
Alatskivi Keskkooli õpetajaid,
Tartu Polikliiniku endisi toht-
reid, Piirivalve, Kaitseliidu ja
Päästeameti töötajaid.

Eriline tänu Martale, Helmile,
Ehale, Varvarale, Virvele, Marele
ja Maretile. Teiega oli väga tore
koostööd teha!

Head inimesed, vaadake maail-
ma lahtiste silmade ja avatud sü-
damega ning jääge alati iseen-
daks! Elutee mõtestamisel on küll
tähtis eesmärk, mida saavutada,
kuid palju olulisem on see, kuidas
sinna jõuda.

Olen kogenud palju head ja hu-
vitavat ning hea on tagasi vaa-
dates näha häid inimesi ja ilusaid
tegusid oma senikäidud rajal.

LAINE KNUDE

Ametnikuna
Alatskivi
vallas

VALLAVALITSUSES

15. märtsil toimunud vallava-
litsuse istungil otsustati kvalifit-
seerida riigihanke “Alatskivi Kesk-
kooli rekonstrueerimine” kõik pak-
kujad.

Kinnitati J. Liivi nim Alatskivi
Keskkooli 10. klassi vastuvõtu tin-
gimused.

Vallavalitsus kehtestas määru-
sega valla eelarvest makstavate
ühekordsete toetuste piirmäärad.
Määrusega on võimalik tutvuda
valla veebilehel.

Neljale taotlejale määrati valla
eelarvest ühekordne sotsiaalabi-
toetus, kahe taotleja avaldusi ei
rahuldatud.

Vallavalitsus vaatas läbi Alats-
kivi valla veopiirkonnas asuvate
või elavate olmejäätmete valda-
jate korraldatud jäätmeveoga mit-
teliitumise avaldused: ühel juh-
tumil ei antud nõusolekut jäätme-
veost vabastamiseks ja kolmel
juhtumil rahuldati avaldused.

Pikem arutelu toimus Alatskivi
aleviku heakorrast. Alatskivi ale-
vikus on kaks põhilist probleemi:
viiekorruseliste korterelamute
naabruses omavoliliste aiamaade
rajamine koos korratute kilema-
jade jm rajatistega ning küttepuu-
de hajali ladustamine korterela-
mute ümbruses. Puuvirnad ei ole
esteetilised ja on ka ohtlikud
lastele, kes ronivad puudel. Maja-
de ümber on jätkuvalt riigimaa.
Majaelanike hulgas on raske, kui
mitte võimatu ühisele otsusele
jõuda, kuidas probleeme lahenda-
da, sest igaüks lähtub ainult tema-
le hetkel sobivaimast ja vastuvõe-
tavamast lahendusest. Aiamaad
on loata “kolinud” Kasumetsa
äärest Tartu maantee äärde.
Arutelu tulemusena otsustati teha
kindlaks, kellel on aiamaad viie-
korruseliste korterelamute naab-
ruses, ning anda aeg ümberko-
limiseks Kasumetsa äärde; 2010.
a likvideerida kilemajad jm korra-
tud rajatised aiamaadelt; leida
läbirääkimistega võimalused küt-
tepuude korrastatud paigutami-
seks korruselamute juures.

Väljastati projekteerimistingi-
mused KÜ Kadaka juhatuse
taotlusel Alatskivi alevikus Tartu
mnt 9 elamu rekonstrueerimise
projekti koostamiseks. Ühistu pla-
neerib korterelamu soojustada.

Valla reservfondist eraldati 1500
krooni keskkooli võistkondade sõi-
du kompenseerimiseks Läti Vaba-
riiki ja 13 104 krooni vallamaja ka-
tuse lume- ja jäätõrje kulude kat-
teks.

Vallavalitsus kehtestas kriisiko-
misjoni põhimääruse ning moo-
dustas  kriisikomisjoni koosseisus
A. Tõrva, K. Raudsepp, N. Josipt-
šuk, M. Arro, A. Lukk, L. Korjus
ja V. Laumets.

Vaadati läbi lihtmenetlusega
pakkumiste tulemused. Alatskivi
mõisa valitsejamaja (vallamaja)
katusekatte vahetamiseks mada-
laim pakkumine laekus Haspo AS-
ilt ja  Alatskivi alevikus Tartu mnt
1,2,3,4 kinnistute osalise geoteeti-
lise alusplaani koostamise hinna-
pakkumus oli soodsaim OÜ-l Alt
ja Ülevalt.

Teine valitsuse istung märt-
sis toimus 19. kuupäeval.

Esimese päevakorrapunktina
vaadati läbi riigihanke “Alatskivi
Keskkooli rekonstrueerimine”
pakkujate kvalifitseerumine ja pak-
kumuste vastavus, mille tulemuse-
na kvalifitseerusid ja tunnistati
vastavateks kõigi üheksa pakkuja
pakkumused. Hinnalt madalai-
maks osutus Haspo AS pakkumus.

Arvestades kevadist teedelagu-
nemist, otsustas vallavalitsus pii-
rata valla teeregistrisse kantud
avalikel teedel üle 8 tonni raskuste
mootorsõidukite liiklust 25. märt-
sist kuni 25. maini k.a.

Pikendati üürilepingut S. Bu-
kiga ühe aasta võrra valla eluruu-
mide kasutamiseks.

Arutati OÜ Slaker avaldust ren-
di tasaarvlemiseks jaanuari ja
veebruari kuu osas.

Otsustati mitte rahuldada OÜ
Slaker poolt 17. märtsil 2010.a val-
lavalitsusele saadetud avaldust.

Alatskivi vald on üks seitsmest
Tartumaa kohalikust omavalitsu-
sest, mis osaleb projektis
“PEHIT – psüühilise erivajaduse-
ga ning hoolduskoormusega isi-
kute kompleksne aktiviseerimine
Tartumaa kohalikes omavalitus-
tes”. Projekt rahastatakse Euroo-
pa Sotsiaalfondi toel meetme 1.3.3
„Töölesaamist toetavad hoolekan-
demeetmed“ raames.

Projekt on mõeldud:
* hoolduskoormusega isikutele,

st kõigile neile, kes hooldavad
mõnda eakat, puudega või rasket
haigust põdevat inimest;

*  psüühilise erivajadusega töö-
ealistele isikutele;

* sotsiaalsete ja majanduslike
probleemidega inimestele, sh pi-
kaajalistele töötutele.

Projekti eesmärgiks on pakku-
da projektis osalejatele teavet ja
tuge töö leidmiseks ja tööl käimi-
seks ning aidata kaasa nende

Alatskivi vald osaleb PEHIT projektis
ühiskonda integreerimisele ja elu-
kvaliteedi parandamisele. Samuti
on projekti eesmärgiks koguda
teavet hoolduskoormusega ja
psüühilise erivajadusega inimeste
vajaduste kohta tööturule sisene-
misel ja leida võimalusi nende va-
jadustega arvestamiseks, tõhusta-
da kohalike omavalitsuste koos-
tööd.

PEHIT projektis osalejatele
pakutakse:

* igakülgset teavet neile mõel-
dud teenuste, toetuste, nende
õiguste ja võimaluste kohta;

* koolitusi paremaks toimetule-
kuks oma igapäevaeluga ning töö-
leasumise ja töölkäimisega;

* psühholoogilist ja sotsiaalset
nõustamist (vajadusel ka juriidilist
ja võlanõustamist);

* võimalust kogemuste vaheta-
miseks ja üksteise toetamiseks
eneseabigrupis;

* vajadusel isikliku abistaja,

transpordi- või tugiisikuteenust
vms.

PEHIT projekti infopäev
Alatskivi vallas toimub 16. ap-
rillil kell 10.00 MTÜ Alatskivi
Maanaiste Seltsi ruumides.

Eneseabigrupid  hakkaksid koh-
tuma kaks korda kuus kokkule-
pitud päevadel.

PEHIT projekti raames asub
Alatskivi vallas tööle mentor. Pro-
jektiga liitumiseks võtke palun te-
maga ühendust.

Küsimustele saab vastuseid
Viktoria Ivanova
PEHIT projekti mentor Alatski-

vi vallas, e-post: viktoria.pehit@
gmail.com, telefon: 53877929

Anne Lukk
Valla esindaja PEHIT projektis
e-post: anne@alatskivi.ee
tel 7 302 375
Lisainfo: http://www.tartuvthk.

ee/pehit/

Vallavalitsus ootab kõiki  Alatskivi valla arengukava tegevuste avalikule arutelule
17. aprillil 2010 kell 11.00 koolimaja kõrvalhoone II korrusele. Tegevused on
 planeeritud aastateks 2010-2015. Transpordivajadusest teatada tel  518 3641.

5.4. Endise valitsejamaja
(Alatskivi Kunstide Kooli)  Vald,
katuse ja vihmaveesüsteemi  pangalaen,  Alatskivi       Avariilises
renoveerimine X 750 000  projektid  vald       seisukorras

5.4. Noortekeskuse  rekonst-  MTÜ Alatskivi
rueerimise projekt     X 150 000  Projektid  Noortekeskus

5.4. Endise valitsejamaja venti-  Alatskivi vald
latsioonisüsteemi   Vald,  MTÜ Alatskivi
rekonstrueerimine     X 1 000 000   projektid  Noortekeskus

5.4. Noortekeskuse ruumide  MTÜ Alatskivi  Viia ellu juhul,
renoveerimine       X 800 000  Projektid  Noortekeskus      kui spordihoo-

      net ei rajata
4.4. Alatskivi Kunstide Kooli     Veekahjustuste

ruumide rekonstrueerimine     X  300 000  Projektid  Alatskivi vald   likvideerimine
8.1. Spordihoone tasuvusteostuse

analüüs. Tasuvuse korral   MTÜ-d
projekteerimine ja ehitus X X  Projektid   spordiklubi        TTA 2011

4.4. Alatskivi Keskkooli  endise  Alatskivi vald
katlamaja rekonstrueerimine        X  Projekt   keskkool

8.1. Staadioni projekteerimine  Alatskivi vald
ja rekonstrueerimine X X 5 000 000  Projekt   MTÜ-d               Projekteerimine

  spordiklubi          2014
4.4. Alatskivi Keskkooli saali

lavakonstruktsioonide  Alatskivi vald
rekonstrueerimine  X   150 000  Projekt   keskkool

4.4. Alatskivi Keskkooli riide-  Alatskivi vald
ruumide rekonstrueerimine         X 300 000  Projekt   keskkool

4.4. Alatskivi Keskkooli
õpikute hoidla remont  Alatskivi vald
ja uus mööbel X    40 000 Projekt   keskkool

4.4. Alatskivi Keskkooli kütte-  Projekt,  Alatskivi vald
süsteemi rekonstrueerimine     X 900 000  pangalaen   keskkool

4.4. Alatskivi Lasteaia katuse  Projekt,  Alatskivi vald
rekonstrueerimine  X  800 000  pangalaen   lasteaed

4.4.. Alatskivi Lasteaia piirdeaia         Piirdeaed
ja õueala heakorrastamine      X 70 000 Projekt   lasteaed        rajatud 2009

4.4. Alatskivi Lasteaia  Alatskivi vald
varjualuste renoveerimine   X  200 000  Projekt   lasteaed

4.4. Alatskivi Lasteaia  Alatskivi vald
riideruumide renoveerimine         X 170 000 Projekt  lasteaed

5.4. Haapsipea korterelamu
renoveerimine  Alatskivi vald
sotsiaalmajaks X      850 000  Projekt    MTÜ-d

5.4. Alatskivi alevikus
Lossi tn 2 korterelamu
renoveerimine  Alatskivi vald
sotsiaalmajaks     X  700 000  Projekt   MTÜ-d

11.6. Nina küla keskosa teede  Teede raha,  Alatskivi vald
mustkatte alla viimine    X   600 000  projektid   MTÜ-d

8.1. Alatskivi alevikus laste
mänguväljaku  Alatskivi vald
rekonstrueerimine        X  400 000  Projekt   MTÜ-d

11.6. Alatskivi aleviku kõnni- ja
kergteede ning parklate
projekteerimisele ja      Riik
rajamisele kaasaaitamine   X    2 000 000  Projekt  Alatskivi vald

11.6. Alatskivi alevikus Puiestee  Alatskivi vald,
tänava heakorrastamine  SA Alatskivi
ja liikluseks avamine        X 200 000 Projekt  Loss

8.1. Alatskivi lossi  Alatskivi vald
renoveerimine X X        16 600 000  Projekt  SA Alatskivi Loss

 Kultuuriministeerium
8.1. Alatskivi lossi ja kõrval-   Investorid,

hoonete renoveerimine X X X     30 000 000Projektid  SA Alatskivi Loss,
                                     operaatorfirmad

8.1. Alatskivi lossipargi   SA Alatskivi Loss
renoveerimine X X X X 6 000 000 Projektid   KIK

8.1. Liivi Muuseumi admin.
hoone renoveerimine X 1 000 000 Projektid  Liivi Muuseum

9.1. Looduskeskuse hoone  MTÜ Alatskivi     Projek-
projekteerimise ja  Looduskeskus      teerimine
rekonstrueerimise jätkamine X    X 2 000 000 Projekt   Investorid          2010

10.8. Alatskivi paisjärve  Alatskivi vald     Sildregulaator
rekonstrueerimine  X      X 3 100 000 Projekt  KIK         2012

10.8..Alatskivi surnuaia kabeli  Alatskivi vald
rekonstrueerimine        X  300 000 Projekt   Riik

10.8. Alatskivi aleviku vee- ja  Alatskivi vald
kanalisatsioonisüsteemi  AS Emajõe
rekonstrueerimine X 9 600 000 Projekt   Veevärk

10.8. Toruküla külas asuva endise
mürgilao ja ohtlike jäätmete  KIK
likvideerimine  X    150 000 Projekt  Alatskivi vald

Ees- Tegevuse Rahastamise  Tegevuse          Märkused
märk 2010  2011  2012  2013  2014  2015 maksumus võimalused  läbiviijad


